
Orsah

ЕЭ FOTO měsíce 
ES OBSAH A EDITORIAL

MYSTÉRIA

Ш TÉMA MĚSÍCE: V okamžicích, kdy člověk 

stojí na hranici života a smrti přichází kdosi 
zvláštní. Ochránce, pomocník. Anděl?

Ш POVÍDKA PRO SVÁTEČNÍ CHVÍLE 

A SOUTĚŽNÍ KALENDÁRIUM

Щ] ÚLOVKY ZE SETKÁNÍ ZÁHADOLOGŮ:
Podivné fotografie - co zachytily objektivy?

STR. ZVLÁŠTNÍ SCHOPNOSTI:
Co čeká Česko a Prahu podle předpovědi 
ženy ze 17. století? Oheň a letící kameny!

mil? NA VYLEŤ: Kam o víkendu? Navštivte 
s námi magické místo - muzeum kouzel 
ve východočeské Jaroměři

NT
k. .—>^-'./7 . „

ы ,'4' " my^
4' 5/ iíi l‘t:' _

11 : '
26 'STR. V-l NEUVĚŘITELNÉ PŘÍPADY:

Co vyprávěl spisovateli Jaroslavu Marešovi 
muž jménem Jan? 0 ukradeném životě!

STR. SLOVENSKÉ ZÁHADY:
Co se děje v Mariánské Čeladi? Přízraky 
týraných žen se procházejí klášterem!

MINULOSTI: MUDr. J. Lukeš mluvil šestnácti
nepozemskými jazyky • Český Tolkien

Sä VĚDECKÝ VÝZKUM: Cheopsova pyramida 

konečně odhalila své tajemství! V pohřební 
komoře je zvýšená koncentrace energie!

MILÍ ČTENÁŘI

V oknech se zapalují svíčky, 
doma to sladce voní vanilkou 
a nádherný čas adventu se 
blíží rychlostí, která leckoho 
vyvádí z rovnováhy. Mamin

ky a manželky začínají být neklidné... ješ
tě nejsou umytá okna a naleštěný náby
tek. Každý rok je to stejné: po Vánocích $i 
řekneme, že ty příští prožijeme ve větším 
klidu... a ouhaje to tu zas!
Proč tohle všechno píšu? Inspirací mi letos 
byl rozhovor s Monikou Hasalovou, který 
najdete v »Duši«. Je o odchodech, blízkos

ti smrti i o tom, jak se s ní vyrovnat. Není to 
tradiční vánoční čtení, v němž je všechno 
»zalité sluncem« a zářící, nesoucí tu správ
nou atmosféru Vánoc. A přesto si myslím, 
že právě toto povídání sem patří víc než 
jakékoliv jiné. Patří všem bez výjimky... My 
všichni máme své ztráty. Nám všem chybí 
někdo, kdo s námi letos ke štědrovečerní ve
čeři už nikdy neusedne. Poněkolikáté, nebo 
poprvé - je jedno, jak dlouho tu už právě 
ten náš blízký není... bolí to stejně, jen čas 
ohladil ostré hrany. Právě teď, víc než kdy 
j indy, se už pro jednou zkusme oprostit od 

toho, co se musí«, a vnímejme jen nejdů

ležitější. Víme přece, že smrt je přirozený 
konec života. Dokud si ale můžete vy
chutnávat přítomnost svých milovaných, 
dělejte to! Odhoďte nervozitu, že nemáte 
ještě napečené rohlíčky, a užívejte si pro
sté Byli jež je vám dopřáno sdílet s těmi, 
• re- jsou pro vás důležití. To, co zazní 
. -jzrcvcj na nelehké téma, je pro naši 
e,- irencí tím zásadním: Běží tu o velké 
uměn žit a tím nemyslíme 
naklizený byt)!

Krásné Vánoce
a nadnernýrok2019!

ano Šlegrová,
šéfredaktorka

4 Prosinec 2018 
www. za h adyzi vota. cz



V
TI

P
 n

a 
pr

os
in

ec

ZDRAVÍ
И ALTERNATIVNÍ MOŽNOSTI: Jsou deodo
ranty zdravé? Vyrobte si svůj vlastní!

ES PLAKÁT PLNÝ POSILUJÍCÍ ENERGIE

52
STR. 11 NA SLOVÍČKO: S Lucií 
Langovou o uzdravujídch energiích ukrytých 
v předmětech • Hajánek vám pomůže!

4 , ",

m ■

mSTR. A U ALERGIE: Upozorňují nás 
na nezpracované vnitřní konflikty? • Které 
bylinky vám uleví? Poradíme vám!

STR. VELKÝ TEST: Kým jste
byli v minulém životě, v jaké části světa jste 
žili ajakýjeváš současný životní úkol?

• * "д ^ ’é

58-STR. U VÁNOČNÍ MAGIE:
Jakými magickými kouzly si doma zajistíte 
vánoční pohodu? Zkuste to s námi!

Sď NA SLOVÍČKO: Eva Joachimová radí:
Příští rok si dejte pozor na oheň!

w

iiisaíwSTR. W A PARANORMÁLNÍJEVY:

Vzkazy psané psané přes zrcadlo 
• Ve znojemské restaurad se zjevoval duch

Q3 ÚVAHY: Z kredence dědy Drchlíka 
• Umění zachovat rozvahu

-»e:

f2STR. / 0 ČEM SE NEMLUVÍ:

Jak se vyrovnat se ztrátou blízkého? Zeptali 
jsme se terapeutky Moniky Hasalové

ЁШ HOROSKOP: Co vás čeká
od 29. listopadu 2018 do 2. ledna 2019?

EDSLAVNÉ UDÁLOSTI: Praha a Bratislava 

očima astrologa P. Turnovského

Ш KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte s námi

m PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA

HADY MŮŽE BÝT
VAŠE INZERCE

š

и

£
>N
2JD

1

I
l/l

Oj

1
s
£

Řešení je jednoduché! 

Ozvěte se nám! 
vernerova@zahadyzivota.cz

Prosinec 2018 Г 
www.zahadyzivota.cz U

s
1

mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
http://www.zahadyzivota.cz

